
Zawody: Letnie ProPsy sobota
Miejsce: ProPsy Agility Team, Jabłoniowa, Słomczyn

Data: 23-07-2022

Wyniki próby: A1 nr 3 ( A1 S )
Sędzia: Alice Boháčová
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

55.00
183

92.00
3.33

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 10 Alicja Maik Novatica NUESTRA NOCHE DIS DIS DIS DIS

2 11 Joanna Góra AMBER DIS DIS DIS DIS

3 12 Julia Bielakowska Jessi z Solnej Ziemi FCI DIS DIS DIS DIS

4 14 Paulina Duda Perfect Pocket Rocket Stars Power Dogs DIS DIS DIS DIS

13 Kinga Gadzała-Koper BELLATRIX z Gwiazdy Porannej N N N N


